障第１０２６号

令和３年６月３０日

各指定障害児通所支援事業所運営法人代表者 様

 （児童発達支援センター及び児童発達支援事業所）

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

令和３年度きこえとことばの支援センター 夏季休業中の学習会・研修会の

案内について

平素は、県の障がい者福祉行政に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。

このことについて、岐阜県立岐阜聾学校から別添案内のとおり夏季休業中の学習会・研

修会の案内がありましたので、送付します。

なお、参加を希望される場合は、別添案内に従い、各自お申し込みいただきますようお

願いします。

 今回ご案内のある学習会・研修会は、下記のとおりです。

記

 ■夏季研修会

    令和３年８月２３日（月）

 ■巡回きこえとことばの学習会 ※西濃地区限定

    令和３年８月１９日（木）

岐阜県 健康福祉部 障害福祉課

【地域生活支援係】

担当係長 山脇  担当 金子

【連絡先】

直通 058-272-8302 FAX 058-278-2643